crédito adicional ao orçamento geral do município do exercício financeiro de 2024, com recurso de
superavit financeiro referente as emendas parlamentares nº 202237250012 e n° 202340300005,
apurado no balanço patrimonial encerrado em 31/12/2023 ( anexo 14 C), no valor de  R$ 510.000,00
(quinhentos e dez mil), para necessária apreciação nessa Augusta Casa de Lei.
 

Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e
distinguida consideração.

 
 

 
Cordialmente,

 
 
 

MARINICE GRANEMANN
Prefeita Municipal

Documento assinado eletronicamente por MARINICE GRANEMANN, Prefeito(A), em 09/09/2024